КАБАНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

От «_____»______________2010г.                                                                              №_______

О проведении районной научно-практической конференции молодых исследователей «Шаг в будущее - 2010»

В соответствии с планом работы РУО на 2010 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о районной научно-практической конференции молодых исследователей «Шаг в будущее-2010» (приложение №1).

2. Провести районную научно-практическую конференцию молодых исследователей «Шаг в будущее» 4 февраля 2010 года с 9:00 до 15:00 час. в МОУ «Селенгинская гимназия».

3. Утвердить оргкомитет конференции в составе:

- Суслов А.Н., начальник РУО – председатель;

- Афанасьева Л.В., зам. начальника РУО;

- Власова Л.Н., зав. РМК;

- Титова А.А., методист РМК;
- Нечкина Т.Н., директор РЦОКО;

- Кузнецов И.Я., начальник отдела безопасности ОУ;

- Чибышева Г.Г., директор МОУ «Селенгинская гимназия».
4. Образовательным учреждениям до 27 января 2010 года подать заявку на участие в конференции согласно форме (приложение №2) вместе с докладами участников, копией протокола (решения) школьной конференции, обеспечить явку участников конференции и членов жюри 4 февраля 2009 года в 9:00 час. в МОУ «Селенгинская гимназия», техническое сопровождение (проектор, компьютер, экран) ОУ обеспечивают самостоятельно.

5. Работы и заявки принимаются только от представителей администрации ОУ или координаторов школьной программы «Шаг в будущее» (не через посредников).

6. Директору МОУ «Селенгинская гимназия» Чибышевой Г.Г. обеспечить условия для проведения районной научно-практической конференции молодых исследователей «Шаг в будущее - 2010».

7. Директору РЦОКО (Нечкина Т.Н.) обеспечить контроль за техническим сопровождением конференции.

8. Руководителям ОУ обеспечить проезд, безопасность проезда участников конференции.

9. Руководителям ОУ обеспечить питание учащихся за счет средств ОУ или родителей.

10. Назначить ответственных за прием работ для предварительной экспертизы:

- Коневу О.В., методиста РМК;

- Мамедову Л.А., методиста РМК;

- Устюжину Г.Н., методиста РМК;

- Третьякову Е.В., секретаря РМК.

11. Бухгалтерии РУО оплатить расходы на организацию и проведение районной научно-практической конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» согласно представленной смете.

12. Ответственность за исполнение данного приказа, отчет за исполненные материальные средства возложить на зав. РМК Власову Л.Н.

Начальник РУО                                                                                                         А.Н. Суслов

Исп. Власова Л.Н.

тел. 41-4-49